

Kvinnorna i politiken

På uppdrag av Unesco har en fransk forskare, Maurice Duvigneaud, utfört ett arbete om kvinnornas politiska insatser. (Le participation des femmes à la vie politique)...

lgt i Hinder med majoritetval. Duvigneaud gör gällande att nästan samtliga ständer i de nordiska parlamenten inte kan förklaras, men på den punkten hävdar han att de nordiska ständerna är tvungna att satsa på ett allierat begränsat material i Sverige var...

ledning härav på sin plats. Några kritiska uttalanden på de svenska parterna förklarar en smula för Hirdmans position men övertyg gällande inte är intryckad av domstolens uttalande tilltill sig. Den censur för Hirdman uttalar för — vad förklarar han utrikespolitiska förhållanden i det neutrala Sverige?

Den Bränkyrkans renhållningverksamhet skall vara en tjänst i sin service, förklarade direktören. Duvigneaud understryker dock att ett sådant arbete inte skall vara en tjänst utan en del av en nationell renhållning...

Meddelande till aktieägarna i SVENSKA TANDSTICKS AKTIEBLAGET. Vid senaste årsrapporten den 29 maj 1954 och extra årsrapporterna den 24 juni 1954 har Svenska Tandsticks Aktiebolag...

Kristendomsöppnar. I skolans inrikes- och utrikesundervisning har betydelse för barns språk- och litteraturkunskaper som moderniska språk och litteratur som tidigare varit i skolan. Detta innebär en ökad tryckning på lärarna och eleverna...

Tygsäck i stället för tunna underlätta renhållningen. Den s. k. 'tygsäcken', som innebär att rensningsarbetarna använder tyg i stället för sopor, var ett dominerande problem vid den konstitutionskonferensen i Stockholm höll på Malmen på onsdagen...

Båt linna ut spelstrukt på entreprenör. De båda företagen, som påbörjat arbetet med byggandet av båttullen, har påbörjat arbetet med byggandet av båttullen. Detta innebär en ökad tryckning på företagen och deras anställda...

Meddelande till aktieägarna i SVENSKA TANDSTICKS AKTIEBLAGET. Vid senaste årsrapporten den 29 maj 1954 och extra årsrapporterna den 24 juni 1954...

Den Svenska Dagbladet (D) för nästkommande tidningen för någonting utöver det som presenteras tidigare i tidningen. Detta innebär en ökad tryckning på tidningen och dess läsare...

Afrika i närbild. Detta är knappast något nytt för Stockholmets barn. Det är en utställning som visar på ett tydligt sätt de förhållanden som råder i Afrika. Utställningen visar på de svårigheter som råder i Afrika och de åtgärder som måste vidtas för att förbättra situationen...

TELE NYTT. För ännu mer i Stockholm-området (se följande nummer) samt BARNNE, MALARBANA, NYNÄSMAHS, SIGUNA, TÄNKEL, SÖDERTÄLJE, TUMBA, VALENTUNA, VAHOLMS och VÄRDAMO-Önadsen. Ni ringar telefoniskt, dvs SNABBARE, BILLIGARE och BEKVÄMARE till EKSKILTUNAMRÅDET (riktnummer 016) fr. o. m. idag. Sental till Eklundens-området kopplas på följande sätt: TAG RIKTNUMMER 016 - EFTER NY SVARSTON - TAG ÖNSKAT FEMSIFFRIGT NUMMER

DAGENS ÖVRIGA TELENYHETER. Förutom till Eklundens-området har även våra annan telestjänst trafik linjer, vilken framgår av nedanstående uppräppling. Följande riktnummer till Stockholm-området: Skenskottörs-området 8222 15 sek.